
c.
MmMZ Ol 013

Změnový list č. 1 ze dne 21. 5. 2021

Název stavby: Vstupní otočné dveře do budovy MmM

Číslo smluvního vztahu: 13/2/2021

Název Části stavby (PS, SO):

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel:

SPEDOS ADS a.s.

Radniční č. p. 1/2,434 69 MOST Hranická 771 , 75701 Valašské Meziříčí

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
bodu 4.7 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na termín dokončení díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Lhůta dodání do 26. 5. 2021

Nové řešeni:
Lhůta dodání do 30.6.2021

Zdůvodnění změnv:
Prodloužení termínu dodání z důvodu opatfení proti šíření pandemie COVID-19, zejména pak karantény a uzavření 
hranic, které narušily dodávl^ materiálu a zpomalily produkci ve výrolmích závodech. DíIq' těmto nepříznivým 
vlivům došlo ke zpoždění výroby.

Realizací změny nem' dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokument^i a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

«)e/neVliv změny na výkresovou dokumentaci;

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

ano/neVliv změny na smluvní cenu:

796 978,00 KčCena díla dle smluvního vztahu bez DPH;

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:

Nová cena díla bez DPH:

Stránka I z 2F_OI_OJ3E platí od: 18, 1.2021



r
MmM Z_OI_013

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu; 26. 5. 2021

Nový termín dokončení díla: 30. 6. 2021

Změnu navrhuje Gméno, příjmení);

Datum: 26 -05- 2021

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení);

Datum:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: ^^.5>2.02-^

C^>rávněný zástupce projektanta (jméno, příjm

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příj

Datum: 2 6 -05- 2021

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:
26 -05- 2021

Žádost o prodloužení termtouPříloha změnového listu:

Stránka2z2
F_Ol_013Eplatiod: 18.1.2021



Od:
úterý 18. května 2021 20:31 

Re: výměna karuselu

Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den,

žádáme o prodloužení termínu dodání veřejné zakázky "Výměna vstupních dveří budovy 
magistrátu"
a to z 31.5.2021 na 30.6.2021.
Jako důvod uvádíme pandemii Covid. Opatřeni proti jejímu šíření, zejména pak karantény a 
uzavření hranic narušili
dodávky materiálu a zpomalili produkci ve výrobních závodech. Díky těmto nepříznivým vlivům 
došlo ke zpoždění výroby.
Celou situaci jsme nedokázali ovlivnit, protože nejen my, ale celá Evropa fungovala, nebo 
doposud je v nouzovém režimu.

Děkuji za pochopení 
S přátelským pozdravem

SPEDOS ADS a.s.
Hranická 771.75701 Valašké Meziříčí 
mobil; +420 605 201 565 
email: skokan@soedoscz 
www.spedos.cz

r
AUlOMATfCKÉ OVEŘN! A VKATO/Í S^S^f

Odeslané: Úterý, 18. Květen 2021 8:01:58 
Předmět: RE: výměna karuselu

1


